



JULKISEN ALAN U N I O N I

7.11.2018

Valtiovarainministeriö

Julkisen alan unioni JAU ry:n lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi Kevasta annetun lain muuttamisesta

Julkisen alan unioni JAU ry pitää hallituksen esitysluonnosta hyvänä ja tarpeellisena.

Lain 2 §:n 1 momentin 1 kohtaan esitetään lisäys siitä, että Kevan tehtävänä on hoitaa kunta-alan, valtion ja evankelis-luterilaisen kirkon työkyvyttömyysriskin vähentämiseen liittyvää toimintaa. Tehtävät liittyvät työn ja työpaikan kehittämiseen sekä henkilöstön työkykyä tukeviin toimiin. Kevan olisi mm. seurattava työkyvyttömyyden vähentämiseksi järjestettävien palvelujen vaikuttavuutta. Kevan tulee myös antaa valtiovarainministeriölle vuosittain kertomus työkyvyttömyysriskin vähentämiseen ja työkykyjohtamisen kehittämiseen liittyvistä palveluista.

Nämä esitetyt muutokset ovat tarpeellisia ja tukevat työssä jaksamista ja samalla työurien pidentämistä.

Lakiin ehdotetaan lisättäväksi myös uusi pykälä, jossa säädetään mm. Kevan hallituksen ja johdon velvollisuudesta tehdä riskiarvio strategisen päätöksenteon ja riskienhallinnan osana. Riskiarvio on päivitettävä säännöllisesti sekä viipymättä, jos riskit ovat merkittävästi muuttuneet. Riskien arvioinnissa on otettava huomioon Kevan riskiprofiili ja strategia. Arvioinnissa on otettava huomioon myös muut riskit kuin sijoitusriskit kuten operatiiviset riskit. Riskiarvioinnista on toimitettava yhteenveto ja siitä tehdyt johtopäätökset sekä valtiovarainministeriölle että Finanssivalvonnalle.

Uudessa pykälässä ehdotetut muutokset ovat tarpeellisia ja kannatettavia.

Julkisen alan unioni Jau ry


Päivi Niemi-Laine
puheenjohtaja


Maija Pihlajamäki
varapuheenjohtaja

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL

Sörnäisten rantatie 23 Sörnäs strandväg 23 puh./tfn 010 770 31
PL 101 Pb 101 faksi/fax 010 7703 330
00531 Helsinki 00531 Helsingfors www.jhl.fi

Julkis- ja yksityisalojen toimihenkilöliitto Jyty ry

Asemamiehenkatu 4 Stationskarlsgatan 4 puh./tfn 020 789 3799
00520 Helsinki 00520 Helsingfors faksi/fax 020 789 3790
www.jytyliitto.fi